
ID: 1769 MAGAZINE PER QERA NE ASTIR  

Magazine per qera me siperfaqe 316m2. Organizohet ne
nje open space dhe ka nje lartesi 3.6 metra. Ndodhet ne
katin -1 dhe eshte i pershtatshem gjithashtu edhe per
garazh. Eshte i mbyllur me qepen dhe ka akses dhe me
ashensor. Ka ajrosje natyrale dhe eshte testuar kunder
lageshtires. Per me shume informacione apo per nje vizite
ne prone ju lutem na kontaktoni!

EUR 500 /muaj


